Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização
de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia
útil subsequente.

 

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 422.592,23 (quatrocentos e vinte e dois mil, quinhentos e noventa e
dois reais e vinte e três centavos), em 06 de junho de 2024, de acordo com a planilha de cálculo
juntada de fls. 7. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação,
fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

 

DO BEM:

[...]

consta no laudo de avaliação, o imóvel possui uma construção. Referida benfeitoria não consta
registrada na matrícula imobiliária. Imóvel matriculado sob o nº. 6.199 no Cartório de Registro de
Imóveis da Comarca de São Miguel do Guaporé/RO.

 

AVALIAÇÃO DA PARTE IDEAL: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), em 01 de
outubro de 2024.
 

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): VALCILENE JACINTO, Linha 90, Km 2, Zona Rural, São Miguel do
Guaporé/RO.
 

LOCALIZAÇÃO: Conforme descrição acima.
 

ÔNUS: Hipotecas em favor do Banco Bradesco S/A; Outros eventuais constantes na matrícula
imobiliária.
 

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: